metskond kvartal er pindala pea arenguklass_k: met bonit jahipiirkonna_tu

Tartu- ja Jogevamaa CK175 2 0,121613 KS N H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK0O57 17 0,136695 MA A H 4 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa Lv064 17 0,151554 LV A T 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK100 2 0,152246 KU A H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK098 10 0,158718 KS S H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK138 2 0,19278 KU L H 3 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CKO085 9 0,198027 KU S H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK098 9 0,200163 KS S H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK165 21 0,209871 KS L K 0 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CKOo13 18 0,211743 LV N H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CKO15 11 0,231376 HB S H 0 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK194 1 0,237099 KU N H 3 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK025 11 0,24282 LV A T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK031 13 0,246364 KU A T 0 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK155 1 0,26538 KU L H 0 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK216 8 0,274374 LM N T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK089 22 0,276593 KS L H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK139 11 0,278614 KS L H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK117 10 0,280257 HB N H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK138 17 0,2809 KS N H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK212 8 0,284396 KU S T 3 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK113 15 0,306755 KS A H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK0o14 10 0,309664 HB L H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK101 13 0,31121 HB L H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK164 6 0,317314 LM N K 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK195 20 0,318595 KS A H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK142 3 0,321827 HB S H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK174 19 0,328642 KS L H 0 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK154 7 0,33676 KU S H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK194 9 0,338606 LM L H 3 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK197 1 0,344666 KS A H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa Lv088 31 0,353674 LM A T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK178 15 0,356082 LM L K 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK194 13 0,360445 SA L H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK113 23 0,361631 HB N H 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK113 9 0,363858 KS L H 4 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK177 7 0,364277 HB S H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK138 16 0,368414 KS L H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK163 6 0,370506 KS N K 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK215 2 0,371035 HB N T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK137 5 0,373918 RE N H 3 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa Lv088 10 0,379703 KS N T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK196 14 0,390854 KS A H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK209 14 0,398974 KU A T 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK209 11 0,399264 KU A T 1 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK202 16 0,399282 LV N H 2 Karevere
Tartu- ja Jogevamaa CK194 16 0,40079 HB N H 1 Karevere
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa

CK173
CK118
CK176
CK067
CK211
CK174
CK118
CK157
CK202
CK174
CK113
CKO015
CK194
CK098
CK201
CK090
CK202
CK025
CK209
CK089
CK094
CK087
CK116
CK172
CK177
CK194
CK180
CK137
CK111
CK097
CK209
CK201
CK090
CK094
CK026
CK209
CK146
LV088
CK177
CK177
CK209
CK137
CKO13
CK137
CKO57
CK117
CK089
CK211
CK113
CK199
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0,403738 LM
0,407179 HB
0,409612 LM
0,412389 KU
0,427966 HB
0,432841 KS
0,437418 HB

0,44841 KS
0,460726 HB
0,463896 KU
0,469474 KS
0,478311 LM
0,478735 KS
0,478884 KU
0,480797 LV
0,489978 KU
0,496211 KU
0,501245 LV
0,505202 KU
0,515097 KS
0,516182 KU
0,527218 HB

0,53155 HB
0,536652 KU
0,551279 HB
0,555345 KS
0,557764 KU
0,559604 KU
0,570863 HB
0,574673 LM
0,577005 LM
0,583122 LM
0,587646 KS
0,589615 HB
0,594535 HB
0,600761 KU
0,600869 LM
0,602991 LM

0,60405 TL
0,604479 KS
0,609526 KU
0,610414 HB
0,610829 LV
0,612469 HB
0,615051 KS
0,620565 HB

0,63271 KS
0,634409 KU
0,638342 KS
0,641535 HB
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa

CK147
CKO017
CK213
CK174
CK137
CK147
CK096
CK026
CKO15
LVO88
CK175
CK164
CK096
CK111
CK138
CK199
CKO13
CK086
CK172
CK200
CK175
Ck014
CK147
Ck014
CK0O03
CKO005
CK139
CK016
CK196
CK210
CK137
CK100
CK146
CK033
CK211
CK158
CK147
CK176
CK177
CK145
CK095
CK209
CK196
CK212
CK209
CKO013
CK165
CK176
CK173
CK198

11
15

11

17

26

OIN U100 O

1
1

00

U0 N AW

16

~N

12

A w vl o U oo

15

11
18

17
15
15

28
17

12

16

12
21

0,641747
0,642915
0,643498
0,647217
0,650105
0,655403
0,657227
0,665793
0,670489
0,675214
0,677147
0,680314
0,691057

0,69278
0,696828
0,703354
0,703688
0,706869
0,709222
0,713438
0,727824
0,730068
0,732724
0,734944
0,737069
0,745649
0,746791
0,757844
0,760278
0,764531
0,764603
0,772268
0,772966
0,777047
0,783168
0,795674
0,796844
0,801213
0,808701
0,812756
0,814942
0,819095
0,832145
0,838513
0,840761
0,842091
0,844321
0,854183
0,854713
0,856177
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KU
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HB
LV
LV
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KU
HB
HB
KU
KU
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KS
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LM
KU
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HB
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KS
KU
KS
HB
LM
HB
KU
KS
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Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa

CK089
CK200
CKO88
CK196
CKO087
CK210
CK023
CK145
CK197
CK195
CK213
CK069
CK184
CK116
CK194
CK139
CKO58
CK194
CK211
CK194
CK100
CK177
CK139
CK199
CK174
CK209
CK143
CK212
CK195
CK207
CK211
CK084
CK030
CK146
CK099
CK201
LV088
CK100
CK147
CK164
CK031
CK177
CK211
CK194
CK154
CK138
CK111
CK202
CK176
CK164
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11
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0,858869 KS
0,859151 HB
0,859472 KU
0,862388 KS
0,863289 KS
0,871647 KS

0,87369 LV
0,886274 KS
0,890235 HB
0,891269 HB
0,891382 KS
0,891755 KS
0,894428 KS
0,894506 KS
0,894929 HB
0,897989 KU
0,902713 KU
0,903732 HB

0,90517 KS
0,905832 SA
0,923524 KU
0,925518 KS
0,938763 LM
0,939266 KS
0,942057 KS
0,943595 KU
0,944689 KS
0,945793 KS
0,947026 KS
0,958989 LV
0,962825 KS

0,96633 KU
0,967557 KS
0,976654 KS
0,978951 KS

0,98427 KS

0,98428 KU
0,985316 HB
0,985362 KS
0,987087 KS
0,990046 KU
0,994785 HB
1,003576 KS
1,006058 KS

1,02252 HB

1,02338 HB

1,02446 KS
1,027381 KU
1,027554 HB
1,028219 HB
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Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
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Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa
Tartu- ja Jogevamaa

CK212
CK056
CK201
CKO088
CK146
CK215
CK111
CK145
CK113
CK180
CKO087
CK165
LV088
CK101
CK154
CKO015
CK201
CK201
LV088
CKO013
CK146
CK095
CK162
CK164
CK202
CK177
CK138
LV088
CK026
CK194
CK113
CK157
CK196
CK094
CK031
CK101
CK089
CK163
CK027
CK213
CK100
CKO89
CK025
LV088
CK030
CK202
CKO13
CK128
CK201
CKO69

1,028358 KU
1,031455 KS

1,03155 LM

1,041301 KS
1,048754 KS
1,050407 KS

1,050755 LM

1,05417 KS
1,055454 KU
1,057399 KU
1,058393 KS
1,060219 HB
1,061038 KU
1,063904 KS
1,064238 KS
1,068271 KS
1,074715 HB
1,075935 KS
1,076492 HB
1,077844 HB
1,090689 KS
1,091961 HB
1,094185 HB
1,108531 KS
1,112241 LV
1,113662 KS

1,115011 LM

1,119027 HB
1,124179 KS
1,125684 HB
1,131957 KU
1,134237 KS
1,134554 HB
1,134668 KU
1,14421 KU
1,144786 KS
1,146112 KS
1,158431 KU
1,162568 KS
1,16283 HB
1,163019 KS
1,164544 HB
1,165903 KS
1,175102 HB
1,176034 KU

1,177736 LM

1,179222 KS
1,181244 HB
1,182747 KU
1,19048 KS
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Tartu- ja Jogevamaa

CK023
CK213
CK101
CK146
CK174
CK213
CK177
CK112
CK026
CK211
CK138
CK094
CK113
CK178
CK212
CK120
CK209
CK112
CKO89
CK146
CKO15
CK095
CK023
CK164
CK208
CK111
CK100
CK101
CK0O03
CK163
CK096
CK200
CK177
CK181
CK147
CK202
CK0O1
CK032
CK094
CK024
CK195
CK207
CK0O1
CKO59
CK194
CKO013
CK118
CK202
CK213
CK207
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1,19073 KS
1,194442 LV
1,195703 KS
1,199148 HB

1,209 HB
1,219198 KS

1,22561 KS
1,227431 KS
1,227653 HB
1,228997 KS
1,234855 HB
1,239949 KS
1,241825 LV
1,242474 KS
1,246552 KU
1,246881 KS

1,25153 HB
1,255083 LM
1,265095 KS
1,267887 KS
1,269608 KS
1,271497 KS
1,277852 KS
1,280468 KS
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